
 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН» 

СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКОЕ   УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

Муниципальное казѐнное  общеобразовательное  учреждение 

«Чухверкентская  средняя общеобразовательная  школа» 
368779 , Республика  Дагестан, Сулейман-Стальский район,  с. Чухверкент 

  тел: 8 (928) 9736245, email: chuhwerkent.sosh@yandex.ru 

                                                                       

                                                     

ПРИКАЗ 

«30» октября 2019 г.                                             № 77-ОД 

 
                                                                                   

О внесении изменений в календарный учебный график на 2019-2020 учебный 

год 

 

На основании приказа № 24 Управления образования МР Сулейман-Стальский 

район от 24. 10.2019 года 

 

Приказываю: 

1. Внести  в календарный учебный график МКОУ Чухверкентская СОШ на 

2019-2020 учебный год следующие изменения: 
 

 пункт 1.4. Регламентирование образовательного процесса на учебный год 

Продолжительность учебных занятий по четвертям изложить в новой редакции: 
 

Учебные недели Каникулы 

Первое полугодие 

02.09.-31.10. 2019 г 01.11.-10.11. 2019г 

 

09.11.-30.12.2019г 31.12.2019г-09.01.2020г 

Второе полугодие 

10.01.-08.02.2020г 10.02.-15.02.2020г 

Дополнительные каникулы для учащихся 1 класса 

17.02.-20.03.2020г 21.03.-31.03.2020г 

01.04.-30.05.2020г  

2. Таривердиеву М.В.- ответственному за ведение официального сайта, разместить 

настоящий приказ на официальном сайте МКОУ «Чухверкентская СОШ» 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор_____________________                         Н.М.Рамазанов 

 

М.П. 

mailto:chuhwerkent.sosh@yandex.ru

